
Година LX
Број 25/2024

Бачка Паланка
17. јун 2024. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

140

На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
14/2022 и 35/2024), Општинска изборна комисија општине Бачка Паланка, на седници 
одржаној дана 17. јуна 2024. године,  донела је

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА

1. На основу Укупног извештаја о резултатима  избора за одборнике Скупштине 
општине Бачка Паланка одржаних 2. јуна 2024. године,  број: IV-013-1/2024 – 270   од 
10.6.2024.године, додељују се одборнички мандати кандидатима за одборнике са избор-
них листа које су освојиле одборничке мандате, према њиховом редоследу на изборној 
листи, и то:

1) Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- БАЧКА ПАЛАНКА СУТРА ( Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Александар Вулин – Покрет социјалиста 
– ПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и проле-
тера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Балинт Пастор 
– Савез војвођанских Мађара - Vajdasági Magyar Szővetség – СВМ-VMSZ; Милош Вуче-
вић – Српска напредна странка – СНС), мандати се додељују следећим кандидатима:

Ред.број Име и презиме Година 
рођења Занимање

1 Татјана Мајкић 1965 Доктор стоматологије

2 Бојан Радман 1979 Дипломирани инжењер пољопривреде

3 Здравка Миленковић 1961 Дипломирани инжењер пољопривреде

4 Бранислав Шушница 1979 Дипломирани економиста

5 Мита Лачански 1959 Ветеринарски техничар

6 Тамара Пилиповић 1990 Дипломирани економиста

7 Маја Шавија 1991 Струковни васпитач

8 Перо Мијановић 1963 Мастер дипломирани инжењер

9 Душан Шуњка 1969 Економски техничар



758 страна - Броj 25/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. јун 2024. године

10 Симо Јандрић 1961 Дипломирани економиста

11 Ђуро Шкрбић 1979 Дипломирани менаџер

12 Милан Крагуљац 1988 Дипломирани економиста

13 Симона Марић 1984 Дипломирани економиста

14 Милка Родић 1971 Библиотекар

15 Милан Чавић 1989 Дипломирани правник

16 Горан Мирковић 1969 Радник

17 Оља Оливер 1981 Медицинска сестра техничар

18 Биљана Савчић 1978 Економски техничар

19 Золтан Фараго 1961 Грађевински техничар

20 Вилиам  Славка 1981 Правник

21 Јован Илић 1996 Мастер економије

22 Весна Војводић Сантрач 1987 Мастер професор српског језика и књижевности

23 Дејан Медић 1973 Трговац

24 Драгана Марјановић 1977 Дипломирани економиста

25 Бошко Мичић 1975 Машинбравар

26 Душко Броћета 1967 Машински техничар

27 Бојан Бановић 1986 Струковни економиста

28 Милорад Ђурић 1966 Пензионер

29 Славица Ајдер 1953 Дипломирани биолог

30 Вишња Савић 1984 Специјалиста струковни економиста

2) Са изборне листе ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА, 
мандати се додељују следећим кандидатима:

Ред.број Име и презиме Година 
рођења Занимање

1. Драган Бозало 1970 Хемијски техничар

2. Јелена Марковић 1983 Текстилни техничар

3. Јелена Радовић 1985 Психотерапеут

3) Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА БАЧКЕ ПАЛАНКЕ – БИРАЈ 
БОЉЕ! – НАРОДНИ ПОКРЕТ СРБИЈЕ, СТРАНКА СЛОБОДЕ И ПРАВДЕ, ДЕМОКРАТ-
СКА СТРАНКА, НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, ЗЕЛЕНО – ЛЕВИ ФРОНТ, 
НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ, мандати се додељују следећим кандидатима:

Ред.број Име и презиме Година 
рођења Занимање

1. Сања Кондић 1981 Мастер инжењер менаџмента

2 Петар Пешић 1970 Пољопривредни техничар



17. јун 2024. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 25/2024 - страна 759  

3. Драган Петровић 1972 Доктор ветеринарске медицине

4. Ненад Дорошки 1976 Дипломирани правник

5. Љиљана Кецман 1977 Текстилни радник

6 Срђан Црњански 1969 Дипломирани правник

7. Татјана Беланов 1979 Туризмолог

8. Свјетлана Милаковић 1967 Прехрамбени техничар

2. Општинска изборна  комисија општине Бачка Паланка, ће у складу са чланом 
63. Закона о локалним изборима, кандидатима којима је доделила мандат, издати уверења 
о избору за одборнике Скупштине општине Бачка Паланка.

3. Ово решење се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу општине Бачка Паланка“.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року 
од седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора 
решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на избор-
ној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одбор-
ника.

Општинска изборна комисија општине Бачка Паланка, на седници одржаној дана 
10. јуна 2024. године, усвојила је Укупан извештај о резултатима избора за одборнике 
Скупштине општине Бачка Паланка одржаних 2.јуна 2024. године, број: IV-013-1/2024-
270, а како је исти постао коначан дана 13. јуна 2024. године, стекли су се услови да се 
у складу са Законом о локалним изборима доделе мандати кандидатима за одборнике 
по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и 
издају уверења о избору за одборника.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против овог Решења може се уложити 
приговор Општинској изборној комисији општине Бачка Паланка, у року од 72 часа од 
објављивања овог решења.

Број. IV-013-1/2024-274
У Бачкој Паланци, 17.6.2024. године, 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Ђорђе Појужина,дипл. правник, с.р.



760 страна - Броj 25/2024        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. јун 2024. године

140 РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ 
ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА ................  757

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

С А Д Р Ж А Ј
Страна ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА


